

# REI Holding ApS

c/o Elmann advokatpartnerselskab, Stockholmsgade 41, 2100 København

CVR-nr. 25 89 40 81

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2016.

---

Rasmus Elmann Ingerslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	REI Holding ApS c/o Elmann advokatpartnerselskab Stockholmsgade 41 2100 København
	CVR-nr.: 25 89 40 81 Stiftet: 1. februar 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Elmann Ingerslev
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Canai Investment Group Limited, Dubai
<b>Associeret virksomhed</b>	Just Fitness Holding A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.732 t.kr. mod 26.595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget ændring i anvendt regnskabspraksis på kapitalandele i tilknyttet virksomhed. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed optages nu til dagsværdi. Ændringen er medtaget som en opskrivning på kapitalandel i tilknyttet virksomhed på tkr. 9.870 samt en opskrivning på reserver under egenkapitalen med en værdi på tkr. 9.870 og har derved ikke påvirket resultatet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-194.798</b>	<b>-60.069</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.872.450	26.543.094
Andre finansielle indtægter	1.277.268	118.259
Øvrige finansielle omkostninger	-74.526	-6.126
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.880.394</b>	<b>26.595.158</b>
1 Skat af årets resultat	-148.647	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.731.747</b>	<b>26.595.158</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-26.625.349	26.524.705
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
Overføres til overført resultat	29.357.096	0
Disponeret fra overført resultat	0	-729.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.731.747</b>	<b>26.595.158</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.922.547	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.370.484	29.995.833
	Andre tilgodehavender	21.326.175	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.619.206</u>	<u>29.995.833</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.619.206</u></b>	<b><u>29.995.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.676	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	990.949
	Tilgodehavende selskabsskat	959	3.080
	Andre tilgodehavender	2.424.377	18.127
	Tilgodehavender i alt	<u>2.736.012</u>	<u>1.012.156</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.955.143	0
	Værdipapirer i alt	<u>3.955.143</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	2.496.911	7.828
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.188.066</u></b>	<b><u>1.019.984</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.807.272</u></b>	<b><u>31.015.817</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	9.870.000	0
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.870.484	28.495.833
7	Overført resultat	30.738.578	1.381.481
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.604.062</u></b>	<b><u>30.802.314</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	25.867	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.250	18.750
	Anden gæld	157.093	194.753
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.210</u>	<u>213.503</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>203.210</u></b>	<b><u>213.503</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.807.272</u></b>	<b><u>31.015.817</u></b>
9	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
10	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2015	2014
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	148.647	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<b>148.647</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	52.547	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>52.547</b>	<b>0</b>
Årets opskrivning	9.870.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>9.870.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>9.922.547</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Canai Investment Group Limited	Dubai	100 %
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.500.000	1.500.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2015	28.495.833	1.971.128
Køb af egne aktier	0	-875.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.870.481	27.399.705
Udbytte	-29.495.830	0
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b>1.870.484</b>	<b>28.495.833</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.370.484</b>	<b>29.995.833</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Just Fitness Holding A/S	København	50 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Årets opskrivning	9.870.000	0
	<b>9.870.000</b>	<b>0</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	28.495.833	1.971.128
Resultatandel	-26.625.349	26.524.705
	<b>1.870.484</b>	<b>28.495.833</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	1.381.482	2.111.028
Årets overførte overskud eller underskud	29.357.096	-729.547
	<b>30.738.578</b>	<b>1.381.481</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	800.000	49.200
Udloddet udbytte	-800.000	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	800.000
	<b>1.000.000</b>	<b>800.000</b>
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Wexer Virtual Danmark ApS.		



## Noter

---

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.